CDRH4D18C220NC
Numéro d'article CDRH4D18C220NC
Fabricant MegaChips
La description CDRH4D18C220NC megachips
Quantité disponible 960 pcs in stock
Feuilles de données
CDRH4D18C220NC Price
Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com
OBTENIR UN DEVIS
Informations techniques de CDRH4D18C220NC
Référence fabricant CDRH4D18C220NC Catégorie Circuits intégrés (CI)
Fabricant MegaChips La description CDRH4D18C220NC megachips
Paquet / cas Quantité disponible 960
SMD Condition New Original Stock
garantie 100% Perfect Functions Délai de mise en œuvre 2-3days after payment.
Paiement PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union Expédition par DHL / Fedex / UPS
Port HongKong RFQ Email Info@ariat-tech.com
CDRH4D18C220NC 960 pcs Nouveau et original en stock, Trouver CDRH4D18C220NC Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne,
Pièces connexes CDRH4D18C220NC
Image Numéro d'article La description Fabricant Qté
CDRH4D18CLD-3R3NC CDRH4D18CLD-3R3NC SUMIDA Sumida Corporation 900 pcs
CDRH4D18C/LDNP-470PC CDRH4D18C/LDNP-470PC SUMIDA Sumida Corporation 2480 pcs
CDRH4D18CLD-2R2NC CDRH4D18CLD-2R2NC SUMIDA Sumida Corporation 163 pcs
CDRH4D18CLDNP-150PC FIXED IND 15UH 1.05A 151 MOHM Sumida Corporation 500 pcs
CDRH4D18CLDNP-1R1PC FIXED IND 1.1UH 3.5A 24 MOHM SMD Sumida Corporation 500 pcs
CDRH4D18CLD-470NC CDRH4D18CLD-470NC SUMIDA Sumida Corporation 500 pcs
CDRH4D18-6R8NC CDRH4D18-6R8NC SUMIDA Sumida Corporation 2000 pcs
CDRH4D18C/LD-1R0NC CDRH4D18C/LD-1R0NC SUMIDA Sumida Corporation 1000 pcs
CDRH4D18CLDNP-330PC FIXED IND 33UH 690MA 327 MOHM Sumida Corporation 500 pcs
CDRH4D18-3R3NC CDRH4D18-3R3NC SUMIDA Sumida Corporation 1000 pcs
CDRH4D18CLDNP-220PC FIXED IND 22UH 900MA 202 MOHM Sumida Corporation 500 pcs
CDRH4D18-680 CDRH4D18-680 SUMIDA Sumida Corporation 1738 pcs
CDRH4D18C-100NC CDRH4D18C-100NC SUMIDA Sumida Corporation 13500 pcs
CDRH4D18-270 CDRH4D18-270 Original Original 2000 pcs
CDRH4D18CLDNP-100PC FIXED IND 10UH 1.2A 110 MOHM SMD Sumida Corporation 980 pcs
CDRH4D18C-6R8NC CDRH4D18C-6R8NC SUMIDA Sumida Corporation 14900 pcs
CDRH4D18CLDNP-101PC FIXED IND 100UH 350MA 962 MOHM Sumida Corporation 500 pcs
CDRH4D18-220NC CDRH4D18-220NC SUMIDA Sumida Corporation 10000 pcs
CDRH4D18C-4R7NC CDRH4D18C-4R7NC SUMIDA Sumida Corporation 2500 pcs
CDRH4D18CLDNP-2R2PC FIXED IND 2.2UH 2.8A 31 MOHM SMD Sumida Corporation 500 pcs
IC Chips & IGBT Module - Numéro de pièce en stock à chaud
CDRH3D23NP-100MC CDRH3D23NP-2R2PC CDRH3D28/LD CDRH3D28EHF-1R0NC CDRH3D28NP-100NC
CDRH3D28NP-4R7NC CDRH4D14HPNP-1R8NC CDRH4D14HPNP-4R7NC CDRH4D15/S-100-I CDRH4D15/S-100-ICM
CDRH4D16FB CDRH4D16FB/NP-3R9NC CDRH4D16FC-100M CDRH4D16NP-470MC CDRH4D18-100NC
CDRH4D18-220NC CDRH4D18-270 CDRH4D18-3R3NC CDRH4D18-680 CDRH4D18-6R8NC
CDRH4D18C-100NC CDRH4D18C-4R7NC CDRH4D18C-6R8NC CDRH4D18C/LD-1R0NC CDRH4D18C/LDNP-470PC
CDRH4D18CLD-3R3NC CDRH4D18CLD-470NC CDRH4D18CLDNP-4R7PC CDRH4D18CNP-100NC CDRH4D18CNP-100PC
CDRH4D18CNP-220PC CDRH4D18CNP-470PC CDRH4D18CNP-4R7PC CDRH4D18CNP-6R8PC CDRH4D18NP-151NC
CDRH4D18NP-1R0NC CDRH4D18NP-220NB CDRH4D18NP-220NC CDRH4D18NP-2R7NC CDRH4D18NP-4R7NC
CDRH4D18NP-6R8NC CDRH4D19FNP-150MC CDRH4D22/HP-1R2M CDRH4D22HPNP-220MC CDRH4D22HPNP-330MC
CDRH4D22HPNP-6R3NC CDRH4D22NP-1R8NC CDRH4D28-100 CDRH4D28-101MC CDRH4D28-2R2NC
Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.
RFQ Email: Info@ariat-tech.com Site Internet: https: // www. ariat-tech .com
Avis de droit d'auteur © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tous les droits sont réservés.
CDRH4D18C220NC Details PDF